2020年６月 30日

各 位

会 社 名   日本ドライケミカル株式会社

代表者名   代表取締役社長    遠山 榮一

（コード番号：1909 東証第一部）

問合せ先  取締役管理本部長   亀井 正文

TEL. 03-5815-5050

第 68回定時株主総会継続会開催のお知らせ

当社は、2020 年６月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、第 68 回定時株主総会継続会の日時及

び場所について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．第 68回定時株主総会継続会の開催について

当社は、2020 年６月９日付「第 68 回定時株主総会招集ご通知」において公表いたしましたとおり、2020

年６月 26日開催の当社第 68回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）の目的事項のうち、報告事項

「第 68期（2019年４月１日から 2020 年３月 31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監

査役会の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第 68期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）計

算書類報告の件」（以下、併せて「第 68 期報告事項」といいます。）に関しまして、決算手続き、会計監査

人の監査報告の受領等所定の手続を完了した後、本総会において株主の皆様にご報告する予定でございまし

たが、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、決算業務への対応に時間を要したため、当社は本総会に

おいて、第 68期報告事項をご報告することができませんでした。

つきましては、本総会の継続会（以下、「本継続会」といいます。）において当該報告事項についてご報

告することとなりました。

２．本継続会の開催概要

(1）日  時：2020年７月 29日（水曜日）午前 10時

(2）場  所：東京都北区田端六丁目１番１号

田端 ASUKAタワー14階 日本ドライケミカル株式会社会議室

(3）目的事項：報告事項

ａ．第 68 期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及

び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

ｂ．第 68期（2019年４月１日から 2020年３月 31日まで）計算書類報告の件

３．その他

本継続会にご出席いただける株主様は、本総会において議決権を行使できる株主様と同一となります。

本継続会開催に関するお知らせは、後日、郵送させていただきます。

以上